

Kurucuları : Tuncay Ertan - Ahmet Öksüzöğlü
Kuruluş Tarihi: 1975
Sahibi : Yaşar Mehmet Akif ERTAN
Sorumlu Müdürü: Yücel Karahanogulları
Sayfa Editörü : Melih BEYCAN
Haber Merkezi :
Sibel ERTAN
Yayın Türü : Yerel Süreli

ERDEK

GÜNLÜK SİYASİ GAZETE

22 ŞUBAT 2012

www.yenierdekgazetesi.com

Resmi İlan Tek Süt. Cm. 7.45 TL. + KDV
Kongre İlanı 85.00 TL. + KDV
Özel İlanlar Pazarlığı Tabidir
Katkıda Bulunanlar : Önder BALIKÇI
K. Deniz ŞEKERCİ - Erhan GÖÇMEN
Bas. Yer : Yeni Erdek Gazete ve Matbaası
Yalı Mah. Ortaokul Cad. No:14/A ERDEK
Tel. 0.266 835 22 97 - GSM 0.532 670 33 98

Kaymakam Kaygısız: "EMİTT'te Balıkesir Valiliği ile birlikteydik"



Erdek Kaymakamı, EMİTT Turizm ve Seyahat Fuarına Balıkesir Valiliği ile birlikte katıldı.

Istanbul Tüyp Fuar Merkezinde, bu yıl 16. kez düzenlenen kısa adı EMİTT olarak bilinen Doğu Akdeniz Uluslar arası Turizm ve Seyahat Fuarına, katılan Balıkesir Valiliği tanıtım standında Erdek'te yer aldı.

Erdek Kaymakamı İsmail Kaygısız, Erdek'in bu yıl EMİTT Turizm Fuarına Balıkesir Valiliği'nin yer aldığı stant içinde tanıtımının yapıldığını söyledi.

2012-Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na (EMİTT) Balıkesir Valiliği Standından katılan ilçemizin fuardan memnun döndüğü öğrenildi.

9-12 Şubat 2012 tarihleri arasında devam eden 16. Doğu Akdeniz Uluslararası Turizm ve Seyahat Fuarı'na (EMİTT) , Balıkesir Valiliği ile birlikte hareket ederek, Erdek'in tanıtımının Balıkesir Valiliği tanıtım standında yapıldığını hatırlatan Kaygısız, fuar boyunca ilçemizi tanıtıcı broşür, CD ve kitapçıklarla tanıtımının en güzel şekilde yapıldığından kimsenin kuşku duymamasını istedi.

Fuarın çok verimli ve başarılı

geçtiğini ifade eden Kaygısız, Türkiye genelinden ve yurt dışından çok sayıda yabancı firma fuara katılan kurumlar ve firmalarla görüşme fırsatı bulundu. Televizyon kanallarının fuar merkezinde yaptığı röportajların bölgemizin tanıtımı için çok yararlı olduğunu düşünüyorum şeklinde konuştu.

Balıkesir Valiliğinin çatısı altında birleşen Balıkesir İl Kültür ve Turizm Müdürlüğü, Havran, Sındırgı, Balıkesir, Erdek, Edremit, Akçay, Altınoluk, Zeytinli, Güre, Erdek ve Avşa Belediyeleri EMİTT fuarında kendi yörelerinin kültürel ve turistik değerlerinin tanıtımını yaptıklarını açıklayan Kaymakam Kaygısız, "Fuar süresince, Erdek standını ziyaret eden misafirlerle, Erdek Ticaret Odası tarafından görevlendirilen oda personeli ilgilenip standımıza katkıda bulundu. Kültür ve Turizm Bakanı Ertuğrul Günay gibi birçok ünlünün ziyaret ettiği Balıkesir Valiliği standı ziyaretçiler tarafından çok beğenildi. Fuarda ilçemizin deniz, kum ve güneşinin yanında doğal güzellikleriyle gıda ürünlerinden zeytin ve zeytinyağının tanıtımının üst düzeyde yapılmasına çalışılmıştır" dedi.

Balıkesir Üniversitesi'ne 2 yeni bölüm

Balıkesir Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mahir Alkan, Sağlık Meslek Yüksekokulu bünyesinde 2 yeni bölüm açılacağını açıkladı.

Sağlık Meslek Yüksek okulunda gerçekleştirilen Akademik Genel Kurul toplantısına katılan Alkan, okul bünyesinde,

"Fizyoterapi ve Rehabilitasyon" ile "Beslenme ve Diyetetik" bölümlerinin açılması istemiyle YÖK'e yaptıkları teklifin onaylandığını belirtti.

Alkan, iki bölümün 2012-2013 eğitim-öğretim döneminden itibaren hayata geçirileceğini kaydetti.

Meryem Ana Kilisesine koruyucu çatı geliyor

Erdek Zeytinliada'da gün için çıkan kalıntıların üzerini ışığına çıkartılan Meryem Ana çatı ile kaplamıştı.

Kilisesi, yağmur ve kar Ada da yapılan inceleme yağışlarından olumsuz etkilenmemesi için tarihi buluntuları ortaya çıkarılan Meryem Ana korumak üzere yapılan Kilisesi'ni doğal şartlardan koruyucu çatı yenisiyle zarar görmemesi için üzerine değiştiriliyor. ve yanlarına şeffaf polikarbon koruyucu ile kapatılması

Balıkesir İl Özel İdaresi'nden geçtiğimiz hafta içinde ilçeye gelen bir heyet, Erdek Kaymakamı İsmail Kaygısız ile birlikte Erdek-Zeytinliada'da incelemelerde bulundu.

Zeytinliada devam eden kazı çalışmalarında, Meryem Ana Kilisesi'ne de ulaşan kazı ekibi, tarihi eserlerin doğal koşullarda zarar görmemesi

Haber : Kemal Şekerci



ÖNDER BALIKÇI

Hayvanlar ve Sorumsuzluk

Çok zorlu bir kış yaşıyoruz. Sokakta, açlığın pençesinde, başı boş dolaşan hayvanlar, yüreğimi sızlatıyor. Fırsat buldukça, yemek atıklarını, evimin yakınlarındaki bu hayvanlara vererek, açlıklarına biraz olsun çare olmaya çalışıyorum. "Birkaçını doyursam bile yeter" diye düşünüyorum, kumsaldan, denize atılan deniz yıldızları gibi...

Sokaklardaki kedi ve köpeklerin sayıları hızla artıyor. Nedeni ise açık. İnsanların, bencillik ve sorumsuzlukları!

Henüz yavruyken eve alınan bir kedi veya köpek yavrusuyla bir süre oyalanıp, zaman geçiren kişiler, kısa süre sonra bıktıp, bu hayvanları, kentin uzak bir bölgesine bırakıp, vicdanları hiç sızlamadan, evlerine dönebiliyorlar.

Ardından neler mi oluyor? Sokak hayvanlarının, özellikle de köpeklerin çokluğu, insanları korku, rahatsız etmeye başlayınca, yerel yönetimler, büyük baskı altında kalıyorlar. Vatandaşların artan yakınmaları üzerine belediyeler, sözüm ona "hayvan barınağı" ismi altında, yüzlerce hayvanın adeta üst üste toplandığı yerlere tıkiyorlar. Hayvanların, yine yarı aç, yarı tok yaşam verdiği çileli mekânlar...Hemen hemen hepsi, pislik içinde. Gidin, bu hayvan toplama kamplarını görün. Bir zamanlar sevilerek alındıktan sonra bıktılıp, sokağa terk edilen hayvanların gözlerinde, insanların hem "maymun iştahlılığı", hem de acımasızlığını göreceksiniz.

"Hayvan Hakları"na uyduğu söylenen bir ülkede, sokak hayvanlarına her çeşit acımasız uygulamayı hak görmek, ikiye bölünmüş en belirgin örneği değil midir? Bunların başlarında "kısırlaştırma" gelmektedir. Bu operasyonu, yaşamımı sürdürdüğüm Bandırma'daki hayvan barınağında görünce büyük üzüntü duydum. İkel koşullarda gerçekleştirilen operasyondan baygın durumda, perişan çıkan hayvanlar, yüreğimi kanattı. Aynı operasyonu, onların isteği olmaksızın, insanlara uygulayabiliyor musunuz?

İçinde bulunduğumuz 21. yüzyılda, hâlen kuduz sorununu çözemeyen, dünyanın 3-5 ülkesi arasında yer alırken, bu hastalığı ortadan kaldırmak için bazı belediyelerin, hayvan zehirlenme yöntemine başvurdukları bir ülke olmanın ayıbını ne zaman ortadan kaldıracacağız?

Sokak hayvanları sorununun tek çözümü var. Sevgi! Onları sevmekten hiçbir zaman vazgeçmemek! Yaz sıcaklarında, evlerinizin, iş yerlerinizin önlerine, bir kap su koymayı ihmal etmemek, yaz-kış, elinizden geldiğince onları aç bırakmamak!

Unutmayalım ki, hayvanları sevmeyerek, onlara acımasız davranan kişilerin, insanları sevmelerini beklemek ise boş bir hayâlden öteye geçemez.